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L.dz. 12973
 Wg rozdzielnika 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn.:
„Montaż instalacji fotowoltaicznej w budynkach użytkowych w Jastrzębiu-Zdroju”

Do treści  Specyfikacji  Warunków  Zamówienia wpłynęły zapytania od Wykonawcy
(treść pytań poniżej). 
Działając w myśl art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień
Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), informuję: 

Pytanie 1:
Czy  Zamawiający  dopuści  zastosowanie  modułów  fotowoltaicznych  o  gwarancji
produktu wynoszącej 12 lat? Pozwoliłoby to zwiększyć konkurencyjność w wyborze
podzespołów.
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający  w  Specyfikacji  Technicznej  oraz  w  Rozdziale  4  SWZ  wskazał
wymagany okres udzielonej gwarancji przez Wykonawcę na moduły fotowoltaiczne i
podtrzymuje warunki wskazane w ww. dokumentach dotyczące udzielonej gwarancji.

Pytanie 2:
Czy  Zamawiający  dopuści  zastosowanie  modułów  fotowoltaicznych,  które  nie
posiadają serwisu na terenie Polski natomiast posiadają dystrybutora, który zapewnia
wymianę modułów w przypadku uszkodzenia?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający  podtrzymuje warunki  dotyczące  serwisu  zlokalizowanego  na  terenie
Polski określone w Specyfikacji Technicznej.
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